
Illlllllllll iiiiiiiiiii iii
, v

OBJEDNAVKA c. 1305/2019/KPP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ IČ: 28305043 DIČ: c228305 )43

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 4 60200 Brno

Vyřizuje: _ Vyřizuje:

Telefon: . Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění zadávacího řízení na realizaci expozice v rámci projektu

„Památník J. A. Komenského ve Fulneku - živé muzeum“ (poř. č. VZ 154/2019) v souladu s Rámcovou cl uhodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenstvív oblasti veřejného investování a admini

řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodn

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místne

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a“ jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pote

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v © 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládána osoba v

nciálně p

, o střetu

strace zadávacích

oty uvedené na

&příslušného správce

azdní úhradou

zájmů, ve

astní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: žesaavsaosiezsaý ? Re;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1305/2019/KPP/O



** * ** EVROPSKÁ UNIE A M IN lSTERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj P RO M ÍST N Í

** * ** integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 1305/2019/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění zadávacího rízení na zajištění expozice \ rámc

„Památník J. A. Komenského ve Fulneku - živé muzeum“ v souladu s Rámcovou dohodou

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administ

řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10 2017.

Kontaktní osoby:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

„Přesná specifikace dodávek a prací je uvedena v projektové dokumentaci.

' Hlavní předmět: 92521100-0 Výstavy v muzeích

,

Název veřejné zakázky: Realizace expozice v rámci projektu „Památník J. A

ve Fulneku - živé muzeum“ II.

Číslo veřejné zakázg: 154/2019

Druh zadáVacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je reaiizace expozic v rámci národní kulturní památky

Novojičínska, příspěvkové organizace— Památníku J. A. Komenského. Cílem expozrc je ná

a představit jim J. A. Komenského ne jako „učitele národů“, ale jako kazatele, správce sbc

filosofa, ale i kartografa a otce a manžela. V rozšlrené části muzea bude zdokumentove

delší, šťastné období Komenského života, kdy se ožení, píše, káže, učí.

Nedílnou součástí projektu expozice je provedení AV techniky, ozvučení a osvětien'

k atraktivitě expozice a doplnění atmosféry. S AV technologiemi také souvisí jejich oživení

projekcí a obrazovek= AV programů.

v ' I v .

Další předmět: 39154000-6 Výstavní zařízení

32321200-1 Audiovizuální přístroje

92225000-4 , Interaktivní televize

31520000-7 Lampy a svítidla

Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

7.558.976,14 Kč bez DPH / 9.146.361,13 Kč Vč. DPH

napo

Kom

vštěvn

!, jež

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

projektu

skytování

race zadávacích

enského

pobočky Muzea

'ky poučit

>ru, sp'sovateie,

ano snad jediné

přispívají

v podc bě náplní

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu tinancovanému z EU:

ANO - Evropský fond pro regionální rozvoj „EFRR“, rámci Integrovaného regionálního oaeračního

programu po období 2014— 2020, Prioritní osa 06.3— Dobrá správa území a zefektivně ní veře

institucí, Investiční priorita 06.3. 33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kultu

dědictví.

Úných

rního



Projekt: „Památník J. A. Komenského ve Fulneku - živé muzeum“,

r. Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000303

Zadavatel je povinen předložit CRR zadávací podmínky k posouzení 10 pracovních dní před plánovaným _

zahájením zadávacího rízení a dokumentaci k průběhu zadávacího rízení před uzavřením smlouvy na

plnění zakázky.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE— odůvodnění: Expozice, které lze chápat jako originální autorské dílo, obsahuje atypové prvky,

scénografii, modely nebo kopie předmětů sbírkové povahy. Komplexní realizace expozic jako celku,

dodávku včetně AV techniky a výroby samotných mediálních obsahů nedává možnost rozdělení veřejné

zakázky. Také z důvodu termínu ukončení projektu, navazujících prací v rámci realizace expozic a

především propojenosti funkčního celku realizace expozic neumožňuje realizaci jakýchkoliv částí

samotně.

“ Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejícíchse na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

vv:

Informace o předbezne tržní konzultací:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Památník J. A. Komenského ve Fulneku, Sborová 80, Fulnek, parc.cč.84, k. ú. 635448 a další (Knurrův

palác ve Fulneku), které jsou ve vlastnictví Moravskoslezského kraje a města Fulnek.

Předpokládaná lhůta plnění:

180 dnů od předání staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

ANO — v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

realizace expozic dle projektové dokumentace

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Jedná se o opakované zadávací rízení, přičemž byla upravena specifikace předmětu plnění.

Požadavky na kvalifikaci: v .

1. 2 významné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a instalace muzejní, výstavní či jiné obdobné

expozice s hodnotou nejméně 2 mil. Kčbez DPH/dodávka za posledních 5 let;

2.1 významná zakázka, jejíž předmětem byla dodávka osvětlení expozice, AV techniky včetně

tvorby/výroby AV programů dle požadavků objednatele (obsah projekcí a náplní obrazovek) za

posledních 5 let.

9)





_

Od:

Odesláno: pátek 18. října 2019 9:31

Komu: ' Elektronická podatelna

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_\

Památník JAK ve Fulneku 11

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný pátek

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha l Brno lOstrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

e-mail: sebestangt—legalcom

web: www.mt-legal.com

_ © ;

=* aaa "& ." “.g _; =._ „.= r.“
mužská. 5121515 . gum atria

. . 2 „masem & : mišmaš % : mtm/Bise *

. : . i mam ! & ler—tis xi do 59233“
„ .. . a. mezi .! ne mm Š' |, zase _;

___ * "- -* “_ ,* *.. .ů *. .i_ _ý [ =! u : &

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zpr

uložitji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na (

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsah

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Wednesday, October 16, 2019 8:43 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Expozice Památník JAK ve

Vážení obchodní přátelé,

včetně

izavření

u tohot

Fulne

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a

zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označen

expozice v rámci projektu „Památník J. A. Komenského ve Fulneku - živé muzeum“ II., poř. č. VZ 154/2

Číslo objednávky: 1305/2019/KPP/0

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Rámcc

e-ma

Z Exp azice

ávu odeslat,

eho příloh

smlouvy ani

e-mailu

<u ll

vou dohodou

administrace

ím Realizace

019.

lovou adresu



Děkuji a přeji Vám příjemný den

QWMormšešskš

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-maii:

www.msk.cz

E Šrmeam m3

REŠPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy rízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


